108

SMU

Informéacie

Interné cislo

Kéd dlohy

Cislo certifikétu
Obchodné meno firmy
Ulica

PsC

Mesto

Kontakt

Typ pristroja

Vyrobné ¢islo
Vyrobca

RozliSenie

Rozsah meradla
Kalibroval

Datum prijatia pristroja
Datum merania
Datum vyst. certifikatu
Datum odovzd. pristroja
Teplota vzduchu

Tlak atmosféricky
Vlhkost vzduchu

Kéd sluzby

Cena

Centrum chémie

1880
423081
1880/260/34/11

Odorinska cesta €. 2

052 01

Spisska Nova Ves

L. Novak

1221; sonda: MM 0037 B
162 - 020; sonda: 468 - 003
INNOVA Air Tech Instruments
0,01

0az 100

Ing. D. Chamrazova
18.november 2011
23.november 2011
25.november 2011
0.januar 1900

23,0+0,2

34313
178,00 €

parameter a b
RH 0,1719 0,9791
teplomer 0,0000 0,0000

in(p) =%+b+ eT +4T" +eln(T)

RH = Plﬂ[PEP Finlpr)

Linest RH

0,959
0,011
0,999
7169

1,468

0,626

0,858
7

| DevsQ

5744

| AvERaGE

49,14

RH-Ref. |RH-korig.

RH-Ref.

Meradlo

10,0

19,8

29,6

39,4

49,1

58,9

68,8

78,5

88,2




-6096,94 21,241 -0,02711  0,000017 2,43350
-6024,53 29,327  0,01061  -0,000013 -0,49383
a b © d e
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6096,94 21,241 | -0,02711 | 0,000017 | 2,43350
-6024,53 | 29,327 | 0,01061 | -0,000013 | -0,49383

LINEST Teplota
Udaje z certifikatu ¢.
y=a+bx zo dna
X y b a
meradlo etalén
LINEST RH kapacitny snima €
Udaje z certifikatu ¢. 812/260/34/11
y=a+bx zo dna 4.-5.5.2011
X y b a
meradlo etalén
10,0 9,3 0,97910 0,1719
20,3 20,2 0,006113 0,345
30,1 29,7 0,999727 0,47406
40,4 39,9 25650,3 7
50,1 49,5 5764,51 1,57314
60,0 59,4
70,1 69,3
80,1 785
90,4 87,9

LINEST RH neistota
Udaje z certifikatu ¢. 812/260/34/11
zo dria 4.-5.5.2011

y=a+bx
X
10,0
20,3
30,1
40,4
50,1
60,0
70,1
80,1
90,4

y
1,7
1,7
1,6
1,6
1,6
1,6
1,6
1,7
1,7

b
-0,000041
0,000403
0,001484
0,010403
0,000010

a
1,65955
0,02272
0,03122

7
0,00682

etalon meradlo | neistota
10,0 9,6 2,4
19,8 20,6 2,3
29,6 30,2 2,3
39,4 39,9 2,3
49,1 49,2 2,2
58,9 58,6 2,3
68,8 68,1 2,3
78,5 76,4 2,3
88,2 84,8 2,4




